
令和6年8月末日現在

増 減 当月末

0 0 770

男 107 123 14,802

女 45 40 4,655

計 152 163 19,457

132 136 13,504

153 141 14,953 ※

男 396,545

女 281,393

平均 368,995

※人数内訳 被保険者数 11,594 3,359

事業所、被保険者等の状況

被扶養者数

前月末

770

14,818

4,650

19,468

13,508

14,941

395,559

280,370

368,046

事　　業　　所　　数

種　　          　　別

被　保　険　者　数　（人）

被　扶　養　者　数　（人）

介護保険第2号被保険者数（人）

平均標準報酬月額（円）


